АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________ 2023год                                                                   №________

г. Хилок

О внесении изменений  в пункт 24 Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 07 декабря 2021 года № 791

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта администрации муниципального района «Хилокский район» Федеральному  законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 07 декабря 2021 года № 791 «О мерах по реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. в пункте 24 Порядка слово «Межмуниципального» заменить на слово «муниципального».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Хилокского района в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                           Л.В. Тищенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта правового акта

Вид акта: Постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

Заголовок:  О внесении изменений  в пункт 24 Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 07 декабря 2021 года № 791

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Косых В.Ю. – и.о. начальника отдела территориального развития администрации муниципального района «Хилокский район»

консультант по юридическим  вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»

Данные об исполнителе: Леонтьева И.В. – консультант отдела территориального развития  администрации муниципального района «Хилокский район» тел. 21-260_______________________________________

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя: ______________________________________________